



Aglaia Klinikken ApS

Øster Farimagsgade 73, 2100 København Ø
CVR-nr. 37589357

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2020

Line Winther Therkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aglaia Klinikken ApS
Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø

CVR-nr.: 37589357
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Line Winther Therkildsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedspleje, plastikkirurgi og anden dertil hørende virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 903 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.896.211	2.191.940
Personaleomkostninger	1	(641.297)	(691.671)
Af- og nedskrivninger	2	(87.497)	(79.594)
Driftsresultat		1.167.417	1.420.675
Andre finansielle omkostninger		(8.145)	(3.072)
Resultat før skat		1.159.272	1.417.603
Skat af årets resultat	3	(256.239)	(314.265)
Årets resultat		903.033	1.103.338
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		847.733	1.049.338
Resultatdisponering		903.033	1.103.338

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.645	294.465
Indretning af lejede lokaler		17.147	21.824
Materielle aktiver	4	228.792	316.289
Deposita		36.000	36.000
Finansielle aktiver	5	36.000	36.000
Anlægsaktiver		264.792	352.289
Fremstillede varer og handelsvarer		367.394	360.199
Varebeholdninger		367.394	360.199
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.725	27.020
Tilgodehavender		1.725	27.020
Likvide beholdninger		954.914	1.511.998
Omsætningsaktiver		1.324.033	1.899.217
Aktiver		1.588.825	2.251.506

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		787.349	1.439.616
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		892.649	1.543.616
Udskudt skat		8.000	13.000
Hensatte forpligtelser		8.000	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.053	24.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.389	92.503
Skyldig selskabsskat		243.748	294.715
Anden gæld		334.986	282.891
Kortfristede gældsforpligtelser		688.176	694.890
Gældsforpligtelser		688.176	694.890
Passiver		1.588.825	2.251.506

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.439.616	54.000	1.543.616
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	847.733	55.300	903.033
Egenkapital ultimo	50.000	787.349	55.300	892.649

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	608.147	651.669
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	1.735	2.524
Andre personaleomkostninger	7.415	13.478
	641.297	691.671
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	87.497	79.594
	87.497	79.594

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	260.964	312.716
Ændring af udskudt skat	(5.000)	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	275	549
	256.239	314.265

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	414.100	23.383
Kostpris ultimo	414.100	23.383
Af- og nedskrivninger primo	(119.635)	(1.559)
Årets afskrivninger	(82.820)	(4.677)
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.455)	(6.236)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	211.645	17.147

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	36.000
Kostpris ultimo	36.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	900.000	1.044.000
